Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

«26» марта 2020 г. № 121

г. Сухой Лог

О режиме работы в период повышенной готовности и принятии
дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной
инфекции (2019-nCoV) на территории городского округа Сухой Лог

В целях соблюдения санитарно-эпидемиологического благополучия
работников МОУ, подведомственных Управлению образования
Администрации городского округа Сухой Лог, руководствуясь ст. 80
Конституции Российской Федерации, Указами Президента Российской
Федерации от 25.03.2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации
нерабочих дней» и Губернатора Свердловской области от 25.03.2020 г. №
141- УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора свердловской области от
18.03.2020 г. № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области
режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите
населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных образовательных учреждений,
подведомственных Управлению образования Администрации городского
округа Сухой Лог:

1.1 установить в муниципальных образовательных учреждениях с 30
марта 2020 г. по 05 апреля 2020 г., включительно, нерабочие дни с
сохранением за работниками заработной платы;

1.2 обязать работников муниципальных образовательных учреждений в
возрасте старше 65 лет в период с 27 марта 2020 г. по 14 апреля 2020 г.,
включительно, соблюдать режим самоизоляции на дому (по месту
проживания, либо по месту пребывания, либо в иных помещениях, в том
числе в жилых домах).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителей муниципальных образовательных учреждений.

Начальник Ю.С. Берсенева

Список рассылки: руководителям МОУ

/

Кабанова О.А.
8 (34373) 4-46-83